СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024 № 69/2024-НА

О внесении изменений в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки медицинским работникам дефицитных специальностей государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Реутовская клиническая больница»

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки медицинским работникам дефицитных специальностей государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Реутовская клиническая больница» утвержденный Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 22.05.2024 № 35/2024-НА «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки медицинским работникам дефицитных специальностей государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Реутовская клиническая больница» следующие изменения:

1.1. в пункте 1.3. слова «в размере 229 885 руб.» - исключить;
1.2. дополнить пунктом 1.9. следующего содержания:
«1.9. Размер единовременной выплаты устанавливается решением Совета депутатов городского округа Реутов на каждый финансовый год».

2. Опубликовать (разместить) настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов	Ф.А. Науменко

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 30.10.2024 № 28/3

[bookmark: _GoBack]